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Tuberia para Chimenea Modular de Simple Pared
Single Wall Modular Chimney
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Simple Pared Serie 200
200 Series Single Wall

Serie 200 / 200 series (E

TAPI

Tapén - Cap
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100 100
110 110
120 120
125 125
130 130
140 140
150 150
160 160
175 175
180 180
200 200
250 250
300 300

Unidades expresadas en mm
Units are in mm

Aplicaciones-Applications
Elemento hembra situado en una te, que se utiliza para
tapar el conducto y como recambio.

Female element located in a tee, which is used to cover
the duct and as a replacement.
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Sombrerete
Cap

%] A B C

100 99 175 195
110 109 180 215
120 119 183 245
125 124 183 245
130 129 183 245
150 149 205 300
175 174 225 350
180 179 225 350
200 199 240 400
250 249 265 500
300 299 300 600

Unidades expresadas en mm
Units are in mm

Aplicaciones-Applications

Sombrerete muy utilizado. Permite una buena salida de
humos y no permite la entrada de agua de la lluvia.
Buen comportamiento con el viento. Incorpora una brida
unién (BRIUG).

Very used hat. It allows a good exit of smoke and does
not allow the entry of water from the rain. Good behavior
with the wind. Incorporates a union flange (BRIUG)

BEXI

Sombrerete regulable
Adjustable pipe cap

o A B C

BEXI1 80 100 200
BEX12 110 130 245
BEXI3 140 160 300
BEXI4 175 200 350

Unidades expresadas en mm
Units are in mm

Aplicaciones-Applications

Elemento sombrerete regulable. Se puede adaptar en
variedad de didmetros. Precio economico y de facil
montaje.

Adjustable cap element. It can be adapted in a variety
of diameters. Economical price and easy assembly.
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